
Dodatek Č. 2 ke smlouvě o dílo
uzavřený mezi těmito smluvními stranami:

Česká republika - Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Sídlo: výškovická 40, 700 30 Ostrava-Zábřeh
Zastoupený: brig. gen. Ing. Vladimírem Vlčkem, Ph.D., ředitelem HZS Moravskoslezského
kraje
IČO: 70884561
DIČ: CZ70884561 (není plátce DPH)
Bankovní spojení: ČNB Ostrava, číslo účtu:
(dále jen ,,objednatel") j 'XasiCsky z, chrann' sbor Moravskoslezskeho kraje

EVIDENCE SMLUV

' HM" '"' 4?0 "l Lu
poř.číslo rok doba plnění

AF Stav Krnov s.r.o. Ev. Cislo v SSD
Sídlo: Čsl. armády 835/36, 794 01 Krnov
IČO: 05091632
DIČ: CZ05091632
Zastoupená:
Bankovní spo ení: Komerční banka a.s., č. účtu:
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, odd. C, vložka 66221
(dále jen ,,zhotovitel")

I.
1. Smluvní strany uzavřely dne 17. 7. 2017 smlouvu o dílo č. HMSK/SML/180/2017 (dle

evidence objednatele), ve znění dodatku č. l ze dne 8.12.2017, jejímž předmětem je
výstavba garáží hasičské techniky v areálu centrální hasičské stanice Bruntál s názvem
akce HS Bruntál - výstavba garáŽí (dále jen ,,smlouva o dílo").

2. V důsledku havárie stávajícího dieselgenerátoru, který je nezbytný pro zajištění
nepřetržité dodávky elektrické energie pro objekt hzs a to vC. nově realizovaného objektu
garáží, je bezpodmínečně nutné provést stavební úpravy nezbytné pro instalaci nového
dieselgenerátoru. V návaznosti na tuto skutečnost se smluvní strany dohodly na provedení
dodatečných stavebních prací (víceprací), které jsou nutné pro řádnou a správnou funkci
realizované akce, a současně na rozsahu prací uvedených ve smlouvě, které nebudou
provedeny (méněpráce). Vícepráce i méněpráce včetně jejich ceny jsou blíže
specifikovány v příloze č. 1 tohoto dodatku. V tomto rozsahu se mění také smlouva o dílo
a specifikace díla v této smlouvě uvedená.



,. C ,

3. Vzhledem k ceně víceprací a méněprací specifikovaných v příloze č. l tohoto dodatku se
mění celková cena díla uvedená v bodu VI. odst. 1 smlouvy o dílo, který nově zní takto:

Cena za provedené dílo podle předané dokumentace a soupisu prací je stanovena
dohodou smluvních stran a Činí:

Cena bez DPH 16 524 977,77 KČ
DPH 21 % 3 470 246,02 KČ
Cena včetně DPH 19 995 223,79 KČ

4. Z důvodu nutnosti realizace stavebních prací uvedených v příloze č. l tohoto dodatku,
které nejsou zahrnuty v předmětu plnění smlouvy o dílo, protože jejich potřeba vznikla až
v průběhu realizace díla a objednatel je nemohl předvídat, se smluvní strany dohodly na
prodloužení termínu plnění.

5. V návaznosti na změnu termínu dokončení prací a předání díla se mění v bodě V. odst. 3
smlouvy o dílo, který nově zní takto:

Stavební práce budou dokonČeny a dílo bude předáno objednateli do 30.6.2018.

6. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo se nemění.

II.
l. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, každá ze

smluvních stran obdrží po jednom stejnopise.

2. Tento dodatek podléhá povinnosti uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o
registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, přičemž smluvní
strany souhlasí s jeho uveřejněním v plném rozsahu. Uveřejnění tohoto dodatku v registru
smluv zajistí objednatel.

3. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv.

4. Nedílnou součástí tohoto dodatku je příloha Č. 1 - Změnový list č. 2 (soupis víceprací a
méněprací pro dodatek č. 2).

Ostrava dne 'LQ C í>i¶
HasičskýzďehrunnjUbor

Moravskoslez3ského kraje
.tí;

70 ď
--_-:'ř """""

brig. gen Ph.D.

HZS Moravskoslezského kraje
je

l

l
;



t

, Změnový list číslo 2
laéňíifikäěé

Název akce: HS Bruntál - výstavba ¶aráží
Číslo akce SMVS: l 14V242004055

Objednatel: ČR - HZS Moravskoslezského k'qje
Zhotovitel: AF Stav Krnov s.r.o.
Prgjektant: Ateliér Idea s.r.o.

Předmětzměnového listu " '"-""' · ', ' '- "" ·' "" '"

Stavební úpravy a ziněny v objektu SO q], stáva.jícím objektu HS a obi. par. č. 3608/9 v k. ú. Bruntál-město (objekt náhradního zdroje)
Část díla dotČená ziněnovým listem
ob.jekt - so 01, stávajici t!iekt HS a obj. par. č. 3608/9 v k. ú. Bruntákněsto (objekt náhradního zdroje)
Popis změny,'popis technického řešení .·1.1 .
Původní řešení dle snduvní (tendrové) dokumentace :
l) Dieselgenerátor - výměna a instalace DG. projektová dokumentace neobsahuje nezbytné provedení nové instalace
dieselgenerátoru, který je nezbytný pro zajištění nepřetržité dodávky elektrické energie pro SO 01, vC. realizace spalinovodu a VZT
chlazeni DG a odvětrání lnistnosti DG. Provedení dílenské dokuinentace k instalaci těchto komponent.
2) Dieselgenerátor - nutné stavební úpravy. Projektová dokumentace neobsahuje nezbytné provedení stavebních úprav nutných pro
instalaci dieselgenerátoru a jeho napojení na spalinovod, VZT pro chlazení DG a odvětrání inistnosti strojovny DG

3) Zíněna ÚT ve spojovací chodbě. V souvislosti s realizaci propojeni budovy garáží SO 01 se stávající budovou hasičské stanice
nebyl v PD řešen nutný přesun radiátoru a části stávajícího potrubí topného systému budovy hasičské stanice
4) Změna v provední odkouření. V průběhu realizace se prokázala nutnost nového řešení odkouření plynových kotlů, tj. vytaženi
kouřovodů nad úroveň oken vedle stojící budovy hasičské stanice.
5) Úprava podlahy při propojení objektu HS s garáži. V souvislosti s realizací propojeni budovy garáži SO 01 se stávající budovou
hasičské stanice nebylo v PD řešeno estetické hledisko a stav stávající podlahy v budově HS. Je nutná výiněna dlažby ve většíin
množství a v ucelené části podlahy stanice.
6) Rozvod stľ. vzduchu. V průběhu realizace došlo k rozšíření požadavků uživatele, tj. pro garážování vozidel HZS je nezbytné rozšířit
rozvod stl. vzduchu v garážích, tak aby bylo možno zajistit podinínky pro připravenost techniky k výjezdu.
7) Soubor drobných přípočtů a odpočtů v rámci konečné fáze stavby. Zahrnuje: 01-Úprava umístění spojovací chodby, 02-
Ponechání konstrukcí anglických dvorků, 03-Doplnění revizních protipožárních dvířek , protipožárních vnitřních dveří, větracích
mřížek ve fasád, 04-Ziněna v provedení odvodňovacích vpustí, 05-Doplnění ochranných úhelníků na hrany sloupů, 06-Ziněna napojeni
místa stlačeného vzduchu, 07-Odpočet neprovedených prací v elektroinstalaci slaboproud, 08-Úprava rozvodu stávajícího út- změna v
provedeni, 09-Ziněna v provedení l ks garážových vrat, l0-Ziněna v provedení obruby koinunikace, ll-Ziněna v provedení oplocení a
úprava sloupku HUP. Vyjinenované změny vyplývají z drobných úprav zadání, které jsou odsouhlaseny inezi objednatelein a
zhotovite]eln stavby a zahrnují jiná-vhodnější řešení, než s jakýini počítá původní projekt, případně se jedná a ziněny vyvolané
objednatelein z hlediska úpravy požadavků užívání stavby.
Nové řešení :
ADI Předlněteľn stavby je výstavba garáží záložní a druhosledové techniky dislokované v HS Bruntál. V průběhu realizace budovy
garáží došlo k havárii stávajícího dg, který je uinístěný v budově HZS na pozemku parč. č. 3608/9, který zajišťuje nepřetržitou
dodávku elektřiny pro objekt hzs a to vC. nově realizovaného objektu garáží. Protože stávající dg byl opraven pouze provizorně a
neskýtá již záruku spolehlivé zálohy, současně výkonostně již nepokrývá požadavek zálohy zvýšený o příkon garáži, je bezpodlnínečně
nutné v ráinci realizace nového napojení vyřešit tuto v návaznosti a současně s novýin DG. Dojde k přemístění radiátoru a části potrubí
topného systéinu. Bude provedena úprava odkouření spočívající v protažení-zvýšení kouřovodu plyn. kotle. Bude provedena výiněna
dlažby v ucelené-větší ploše inistnosti chodby, tak aby bylo řešení estetické a došlo zároveň k opravě stářiin již nesoudržné části
původní podlahy. Dojde k rozšířeni rozvodů stľ. vzduchu také do přední části garážových stáni.

AD2-7 Vysvětleno viz konkrétní bod výše
Zdůvodnění zniěny :
Koinplexně popsáno viz výše..

Vliv změny na výkresovou dokumentaci :
projektová dokumentace je v průběhu stavby doplňována a všechny ziněny budou zapracovány do PD skutečného provedení stavby. K
instalaci DG ,je zpracována dílenská dokumentace a dopracovány posudky k hlukovým aj. einisim.
Záznaníy o zníěně ve stavebním deníku a zápisech z KD:

Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla :

Vliv na termín: ANO, z důvodu realizace výměny dieselgenerátoru žádáine o prodloužení lhůty ukončení stavby cca o 30 dni.
Vliv na kvalitu: Nedochází ke snížení kvalitity díla, naopak dochází k jeho optimalizaci a zvýšení kvalit s ohledein na další navazující
projekty.
Vliv na cenu: ANO
Přípočty k ceně díla bez DPH: 752 792,38 KČ
Odpočty z ceny díla bez DPH: - 100 814,61 KČ
celkový vliv na znjěnu ceny díla bez DPH: 651 977,77 KČ

RF Za projektanta:

Uplnost ziněnového listu zkontroloval:



f

Stavba: HS Bruntál - výstavba garáŽí

Souhrnný rozpočet více a méně prací:

Dle I) šíložených rozpoČtů:
l Dieselgenerátor- výměna a instalace DG 558 000,00 117 180,00 675 180,00
2 Dieselgenerátor- nutné stavební úprayy 12 471,73 2 619,06 15 090,79
3 Změna ÚT ve spojovací chodbě 9 648,92 2 026 ll 675
4 Změna v provední odkouřeni 20 575,00 4 321 24 896
5 Úprava podlahy při propojení objektu HS s garáží 10 880,57 2 285 13 166
6 Rozvod stlačeného vzduchu 40 401,54 8 484 48 886

01 Úprava lllnístěni spojovací chodby -l 391 -292 -l 683
02 Ponechání konstrukcí anglických dvorků -29 512 -6 198 -35 709
03 Doplnění revizních protipožárních dvířek , protipožámích vnitřních dveří, 19 732 4 144 23 875

ľ m r

04 Ziněna v provedení odvodňovacích vpustí 32 649 6 856 39 505
05 Doplnění ochranných úhelníků na hrany sloupů 20 188 4 239 24 427

7 06 Změna napojení inísta stlačeného vzduchu -36 -7 -43
07 Odpočet neprovedených prací v elektroinstalaci slaboproud -49 876 -10 474 -60 350
08 Úprava rozvodu stávajícího ÚT- ziněna v provedení 952 200 l 152
09 Změna v provedení l ks garážových vrat -20 000 -4 200 -24 200
10 Změna v provedení obruby koinunikace 24 599 5 166 29 765
11 Změna v provedeni oplocení a úprava sloupku HUP 2 695 566 3 261

788 893,79

Vícepráce:

Stavební oddíl: Cena bez DPH DPH Cena s DPH

l Dieselgenerátor- výiněna a instalace DG 558 000,00 117 180,00 675 180,00
2 Dieselgenerátor - nutné stavební úpravy 12 471,73 2 619,06 15 090,79
3 Ziněna ÚT ve spojovací chodbě 9 648,92 2 026 ll 675
4 Změna v provedni odkouření 20 575,00 4 321 24 896
5 Úprava podlahy při propojení objektu hs s garáži 10 880,57 2 285 13 166
6 Rozvod stlačeného vzduchu 40 401,54 8 484 48 886

7 03 Doplněni revizních protipožárních dvířek , protipožámích vnithňch dveří, 19 732 4 144 23 875větracích inřížek ve fasád
7 04 Ziněna v provedení odvodňovacích vpustí 32 649 6 856 39 505
7 05 Doplnění ochral)llých úhelníků na hrany sloupů 20 188 4 239 24 427
7 08 Úprava rozvodu stávajícího ÚT- změna v provedení 952 200 l 152
7 10 Ziněna v provedení obruby koniunikace 24 599 5 166 29 765
7 ] ] Ziněna v provedení oplocení a úprava sloupku HUP 2 695 566 3 261

CELKEM 752 792,38 158 087,10 910 878,79

:
Staveiní oddíl: Cena bez DPH DPH Cena s DPH
7 01 Úprava lllnístěl)í spojovací chodby -l 391 -292 -l 683
7 02 Ponechání konstrukci anglických dvorků -29 512 -6 198 -35 709
7 06 Změna napojení inísta stlačeného vzduchu -36 -7 -43
7 07 Odpočet neprovedených prací v elektroinstalaci slaboproud -49 876 -10 474 -60 350
7 09 Změna v provedení l ks garážových vrat -20 000 -4 200 -24 200

CELKEM -100 814,61 -21 171,08 -121 985,00

Méněpráce:

Celkem vÍce a méněpráce: Cena bez DPH DPH Cena s DPH
CELKEM 651 977,77 136 916,02 788 893,79

AF Sčau t(rmv s.rm.
stam;ň a cihchoůM fMna

ČSA 83E/36, 794 01 Krnov

.

r

.



položkový rozpočet stavby

Stavba: AF1803021 Oprava budovy Generátoru HZ Bruntál

objekt: 04 Diesselgenerátor - výměna a instalace DG

Rozpočet: 01 Diesselgenerátor - výměna a instalace DG

Objednatel: IČO:
DIČ:

Zhotovitel: AF Stav Krnov s.r.o. IČO: 05091632
Čsl. armády 835/36 DIČ: CZ05091632

79401 Krnov
Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem
HSV 0,00

PSV 558 000,00

MON 0,00

vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 558 000,00

Rekapitulace daní
Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 558 000,00 CZK

Základni DPH 21 % 117 180,00 CZK

ZaokrouhlenI 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 675 180,00 czk

v dne 21.5.2018

Za zhotovitele Za objednatele

Zpracováno programem BU LDpower S, © RTS, a s Stránka 1 z 2



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

724 strojní vybaveni PSV 558 000,00 100

Cena celkem 558 000,00 100

,Zpracovano programem BUILDpower S, © RTS, a.s.
Stránka 2 z 2



S: AF1803021 Oprava budovy Generátoru HZ Bruntál

O: 04 Nový generátor

R: 01 Cenová nabídka

položkový rozpočet

P.č. Číslo položky Název poiožký MJ množství cena l MJ Celkem
Díl: 724 Strojní vybaveni 558 000,00

1 001 Dodávka nového generátoru bez elektrorozvaděče kompl 1,00000 558 000,00 558 000,00
Cena obsahuje:

- Diesel agregátu v kapotě
-VZT
- Spaiinovod nerez
- Elektromontáže
- Odvětrání strojovny
- Instalace, zprovoznění
- Projektová dokumentace

pracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1



' položkový rozpočet stavby

Stavba: AF1803021 Oprava budovy Generátoru HZ Bruntál

objekt: 01 var..2 Diesselgenerátor - nutné stavební úpravy

Rozpočet: 02 var.2 Diesselgenerátor - nutné stavební úpravy

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: AF Stav Krnov s.r.o. IČO: 05091632
Čsl. armády 835/36 DIČ: CZ05091632

79401 Krnov
Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 10 732,27

PSV 1 739,46

MON 0,00

vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 12 471,73

Rekapitulace dani
Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 12 471,73 CZK

Základní DPH 21 % 2 619,06 CZK

Cena celkem s DPH 15 090,79 czk

v dne 21.5.2018

Za zhotovitele Za objednatele

pracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.
Stránka 1 z 2



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

3 Svislé a kompletní konstrukce HSV 4 619,33 37

6 Úpravy povrchu, podlahy HSV 652,80 5

61 Úpravy povrchů vnitřní HSV 1 828,45 15

62 Úpravy povrchů vnější hsv 270,00 2

96 Bouráni konstrukcí HSV 2 539,33 20

97 Proráženi otvorů HSV 633,59 5

99 Staveništní přesun hmot HSV 188,77 2

728 Vzduchotechnika PSV 1 362,40 11

767 Konstrukce zámečnické PSV 240,40 2

783 Nátěry PSV 136,66 1

Cena celkem 12 471,73 100

pracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.
Stránka 2 z 2



položkový rozpočet
S: AF1803021 Oprava budovy Generátoru HZ Bruntál

O: 01 var..2 Stavební úpravy pro umístění nového generátoru

R: 02 var.2 Cenová nabídka 3

P.Č. Číslo pobžký Název po|ožky MJ množství cena l MJ Celkem
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 4 619,33

1 310236241 Zazdívka otvorů pI. 0,09 m2 cihlami, ti. zdi 30 cm kus 5,00000 139,20 696,00

2 310237241

3 310238211

4 317234410

5

2,00000 319,20 638,40

2
0,24000 4 000,00 960,00

0,24

0,09360 4 992,00 467,25

5 317941121

6 346244381

7 13380520

0,0936
0,05772 6 500,00
0,05772
0,62400 500,00

0,624
0,06234 18 776,00

0,06234

375,18

312,00

1 170,50

Díl: 6
8 612325302

652,80
2,04000 320,00 652,80

2,04

Díl: 61
9 612401191

cena RTS je 174,00 Kč. Cena snížená je 139,20 :
5 ks otvorů 200X200 mm v rozsahu místnosti strojovny
agregátu : 5
Zazdívka otvorů pI. 0,25 m2 cihlami, ti. zdi 30 cm kus
cena RTS je 399,00 KČ. Cena snížená je 319,2 :
2 ks otvor 500X500 : 2
Zazdívka otvorů plochy do 1 m2 cihlami na MVC m3
zazdívka otvorů 800*1000 mm ve zdivu 300 mm :
0,8*1,0*0,3
Vyzdívka mezi nosníky cihlami pálenými na MC, s m3
použitím suché maltové směsi
cena RTS je 6240,00 KČ. Cena snížená je 4992,- Kč :

otvor pro nové odvětráni : (1,3*0,3*0,12)*2
Osazeni ocelových válcovaných nosníků do Č.12 t
2 otvory pro VZT : (1,3*4)*11,1*0,001
Plentování ocelových nosníků výšky do 20 cm m2
2 otvory pro VZT : (1,3*2*0,12)*2
Tyč průřezu l 120, střední, jakost oceli 11373 t
Cena RTS je 23 470,00 cena snížená na 80% je 18776,-
Kč:
2 otvory pro VZT : (1,3*4)*11,1*0,001*1,08
Úpravy povrchu, podlahy
Vápenocementová nebo vápenná omítka ostění nebo m2
nadpraží štuková
"vč108+popis TZ"
2 x Otvory pro přívod a odvod : (1,0+0,7)*2*0,3*2
Úpravy povrchů vnitřní
Omítka malých ploch vnitřních stěn do 0,09 m2, vápennou kus
štukovou omítkou
cena RTS je 113,00 KČ. Cena snížená je 90,40 :
5 ks otvorů 200X200 mm v rozsahu strojovny agregátu : 5

zapravení z vnitřní strany :
Omítka malých ploch vnitřních stěn do 0,25 m2, vápennou kus
štukovovou omítkou
cena RTS je 196,00 KČ. Cena snížená je 156,8 :
2 ks otvor 500x500 : 2*2
zapraveni z vnitřní i vnější strany :
Omítka malých ploch vnitřních stěn do 1 m2, vápennou kus
štukovou omítkou
Cena RTS je 509,0 cena snížená na 80% je 407,20 Kč :

zazdívka otvorů 800*1000 mm ve zdivu 300 mm :
0,8*1,0*2
zapraveni z vnitřní a vnější strany :
Omítka malých ploch vnitřních stěn do 1 m2, vápennou kus
štukovou omítkou

1 828,45
5,00000 90,40 452,00

5

10 612401291 4,00000 156,80 627,20

4

11 612401391 1,60000 407,20 651,52

1,6

12 612401391 0,24000 407,20 97,73

pracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



S: AF1803021 Oprava budovy Generátoru HZ Bruntál

O: 01 var..2 Stavební úpravy pro umÍstění nového generátoru

R: 02 var.2 Cenová nabídka 3

položkový rozpočet

P.Č. Číslo položky Název položký MJ množství cena l MJ Celkem
Cena RTS je 509,0 cena snížená na 80% je 407,20 Kč :

zazdívka otvorů 800*1000 mm ve zdivu 300 mm : 0,24
0,8*1,0"0,3

Díl: 62 Úpravy povrchů vnější 270,00
13 620991121 zakrýváni výplni vnějších otvorů z lešení m2 9,00000 30,00 270,00

zakryti stávajÍcÍ technologie (elektrorozvaděče) uvnitř 9
místnosti generátoru : 9

Díl: 96 Bouráni konstrukcí 2 539,33
14 962042321 Bouráni zdiva nadzákladového z betonu prostého m3 0,24150 1 796,00 433,73

Cena RTS je 2245,0 cena snížená na 80% je 1796,- KČ :

Odbouráni betonového soklu : 2,3*1,05*0,1 0,2415
15 970031200 Vrtáni jádrové do zdiva cihelného do D 200 mm m 0,35000 2 988,00 1 045,80

Cena RTS je 3735,0 cena snížená na 80% je 2988,- KČ : 0,35
0,35

16 971033541 Vybouráni otv. zed' cihel. pLI m2, tl.30 cm, MVC m3 0,42000 1 266,20 531,80
Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatíženi do 1,5 kPa (150 kg/m2).
Cena RTS je 1583,- Kč, cena snížená na 80% je 1266,40
Kč:
2 x Otvory pro přívod a odvod : (1,0*0,7*0,3)*2 0,42

17 973031324 Vysekáni kapes zed' cihel. MVC, pI. 0,1m2, hl. 15cm kus 4,00000 132,00 528,00
Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zafÍženÍ do 1,5 kPa (150 kg/m2).
Cena RTS je 165,00 cena snížená na 80% je 132,00 KČ :

4 ks pro uloženi nosníku : 4 4

Díl: 97 Prorážení otvorů 633,59
18 997013111 Vnitrostaveništni doprava suti a vybouraných hmot t 1,34805 150,00 202,21

vodorovně do 50 m svisle spoužitím mechanizace , pro,
budovy a haly výšky do 6 m

19 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo t 1,34805 120,00 161,77
meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km
Včetně naloženi na doDravní Drostředek a složeni na sklád <u. bez ocmlatku za skládku." r" ' _ " ' " r" ' " _ "' _ " _ r"

20 997013509 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo t 26,96098 6,00 161,77
meziskládku se složením, na vzdálenost, Příplatek k, ceně
za každý další i započatý 1 km přes 1 km

21 997013831 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce t 1,34805 80,00 107,84
(skládkovné) směsného

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 188,77
22 998011002 Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m t 1,57310 120,00 188,77

Díl: 728 Vzduchotechnika 1 362,40
23 728314812 Demontáž protidešť. žaluzie čtyřhranné do 0,45 m2 kus 2,00000 256,40 512,80

24 728314814

Cena RTS je 320,50 cena snížená na 80% je 256,40 KČ:

2 x protidešťová žaluzie 600*600 : 2
Demontáž protidešť. žaluzie čtyřhranné nad 0,75 m2 kus
Cena RTS je 1062,0 cena snížená na 80% je 849,60 Kč:

2
1,00000 849,60 849,60

protidešťová žaluzie 1050*1050 : 1

Konstrukce zámečnické
HZS, stavební dělník v tarifní třídě 4

1

Díl: 767
25 900

240,40
h ' 1,00000 240,40 240,40

racováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



položkový rozpočet

S: AF1803021 Oprava budovy Generátoru HZ Bruntál

O: 01 var..2 Stavební úpravy pro umÍstěnj nového generátoru

R: 02 var,2 Cenová nabídka 3

P.Č, Číslo položky Název položky MJ množství cena l MJ Celkem
cena RTS je 300,50 Kč. Cena snížená je 240,4 :
Deniontáže kovových konstrukci a prvků uvnitř objektu : 1 1

Díl: 783
26 783314101

Nátěry
Základní nátěr zámečnických konstrukci jednonásobný
syntetický
4 x l č. 120 dl. 1300 : (1,3*4)*0,438

136,66
m2 2,27760 60,00 136,66

2,2776

racováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 3



položkový rozpočet stavby

Stavba: 1 HZ Bruntál - výstavba garáží

objekt: 02 Změna ÚT ve spojovací chodbě

Rozpočet: 2 Změna ÚT ve spojovací chodbě

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: AF Stav Krnov s.r.o. IČO: 05091632
Čsl. armády 835/36 DIČ: CZ05091632

79401 Krnov
Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 428,80

PSV 9 220,12

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 9 648,92

Rekapitulace dani

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základni DPH 21 % 9 648,92 CZK

Základni DPH 21 % 2 026,00 CZK

Zaokrouhleni 0,08 CZK

Cena celkem s DPH 11 675,00 czk

v dne 21.5.2018

Za zhotovitele Za objednatele

S

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

97 Přesuny suti a vybouraných hmot HSV 428,80 4

731 Kotelny PSV 493,60 5

733 Rozvod potrubí PSV 6 629,17 69

734 Armatury PSV 528,38 5

735 Otopná tělesa PSV 1 568,97 16

Cena celkem 9 648,92 100

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



S: 1 HZ Bruntál - výstavba garáží

O: 02 Pracovní rozpočty

R: 2 Rozpočet

poIožkový rozpočet

dem. dem.
hmotnost l hmotnost hmotnost l hmotnost

P.č Číslo položky Název položky MJ množství cena l MJ Celkem MJ celk.(t) MJ celk.(t)
Díl: 97 Přesuny suti a vybouraných hmot 428,80 0,00 0,04

1 j973042251 Vysekáni kapes zed' betonová pI. 0,1 m2, hl. 30 cm l kus 1,00000| 428,80j 428,80j 0,00 0,00j 0,04! 0,04

Díl: 731
2j731391813

Cena RTS 2017 je 536,- Kč cena snizena na tluyo je
428,80 Kč : 1

Kotelny
!Vypouštěnj vody z kotlů samospádem do 20 m2
Cena RTS 2017 je 617,- KČ cena snížená na 80% je
,1QQ c:n Kř - 1

493,60 0,00 0,00
l kus ! 1,00000j 493,60| 493,60j 0,00 0,00j 0,00| 0,00

1

Díl: 735 Otopná tělesa 1 400,00 0,00 0,00
3 |735191911 Napuštění ÚT systému stávající části odvzdušnění l kpl 1,00000 1 400,OO| 1 400,00 0,00| 0,OO| 0,OO| 0,00

Díl: 733 Rozvod potrubí 6 629,17 0,00 0,04
4j733110806 Demontáž potrubí ocelového závitového do DN 15-32 ! m l 12,00000) 18,96j 227,52 0,00 0,00 0,00 0,04

Cena RTS 2017 je 23,70 Kč cena snizena na 8u% je
18,96 Kč: 12

ĹPotrubí měděné polotvrdé spojované měkkým pájením d m
,15x1 l
Cena viz. Rozpočet SOD 219,- Kč : 4
Potrubí měděné polotvrdé spojované měkkým pájením D m
22x1

vĺ7 Ro7oočet SOD 285.- KČ : 14

IL

5'733222102

6 733222104

4.00000 219,00 876.00j 0,00 0,00 0,00 0,00
i

4
14,00000 285.00 3 990,00| 0,00j 0,00 0,00 0,00

il í J
14

7)733224222 Př p atek k pot"rub medenému za zhotovení prípojky z l kus ' 4,00000 120,00j 480,00 0,00| 0,00 0,00' 0,00
trubek měděných D 15x1 . l l l lr

8 733224224 ' Příplatek k potrubí měděnému za zhotovení přípojky z ! kus 4,00000 130,00| 520,00i 0,00ĺ 0,00j 0,00| 0,00
trubek měděných D 22x1 ! , , ! ! l l I

9Ĺ733291 101 jzkouška těsnosti potrubí měděné do D 35x1,5 ! m ! 18,00000 14,30j 257.40j 0,00j 0,00j 0,00j 0,00
10j733890801 iPřemístění vybouraných hmot - potrubí, H do 6 m i t l 0,07500 977,60| 73,32[ 0,00j 0,00! 0,00 0,00

n r ' ^ r'c"7cCena RTS 2017 je 1222,00 Kč cena snížena na 130% je
977,60 Kč : 0,075

U,U/

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



S: 1 HZ Bruntál - výstavba garáží

O: 02 Pracovní rozpočty

R: 2 Rozpočet

položkový rozpočet

dem. dem.
hmotnost l hmotnost hmotnost l hmotnost

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena l MJ Celkem MJ celk.(t) MJ celk.(t)
11 998733201 Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 6 m % 64,24240 3,19 204,93 0,00 0,00 0,00 0,00

Díl: 734 Armatury 528,38 0,00 0,00
12j734200821 ĹDemontáž armatur se 2závity do G 1/2 l kus l 4,00000 64,24 256,96j 0,00 0,00j 0,OO| 0,00

13 734221536 Ventil závitový termostatický přímý jednoregulační G 1/2 Ĺ kus l 1,00000 270,00 270,00| 0.00 0,00 0,OO| 0,00
Éi PN 16 do 110°C bez hlavice ov|adan| , l , !

14j 998734201 Přesun hmot pro armatury, výšky do 6 m l % I 5,26960 0,27 1,42j 0,00| 0,00j 0,00) 0,00

Díl: 735 ,Otopná tělesa . . , 168,97 0,00 , 0,03
15j735121810 jDemontáž otopných těles ocelových článkových i m2 l 3,00OOO| 24,32 72,96| 0,00j 0,00! 0,01j 0,03

-

Cena RTS 2017 je 80,30 KČ cena snížená na 80% je
64.24 Kč : 4

4

Cena RTS 2017 je 30,40 KČ cena snížená na 80% je
24,32 Kč : 3
Přemístění demont. hmot - otop. těles, H do 6 m
Cena RTS 2017 je 1101,00 Kč cena snížená na 80% je
880,80 Kč : 0,109

3

161735890801 t l 0,10900j 880,80! 96,01j 0,00| 0,00 0,00 0,00
0,109

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



položkový rozpočet stavby

Stavba: 1 HZ Bruntál - výstavba garáži

objekt: 02 Pracovní rozpočty

Rozpočet: 08 Změna v provední odkouření - komínové těleso vedené přes střechu krčku a
nn štitnvé Mi naráží

Objednatel: Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje IČO: 70884561

výškovická 2995/40 dič: cz70884561
70030 Ostrava-Zábřeh

Zhotovitel: AF Stav Krnov s.r.o. IČO: 05091632
Čsl. armády 835/36 DIČ: CZ05091632

79401 Krnov
Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem
HSV 0,00

PSV 20 575,00

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 20 575,00

Rekapitulace dani
Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základni DPH 21 % 20 575,00 CZK

Základni DPH 21 % 4 321,00 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 24 896,00 czk

v dne 21.5.2018

Za zhotovitele Za objednatele

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

731 Kotelny PSV 20 575,00 100

Cena celkem 20 575,00 100

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



S: 1 HZ Bruntál - výstavba garáží

O: 02 Pracovni rozpočty

R: 08 Změna v provední odkouření - komínové těleso vedené přes střechu krčku a po štítové zdi gará

položkový rozpočet

dem. dem.
hmotnost l hmotnost hmotnost l hmotnost

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena l MJ Celkem MJ ce1k.(t) MJ celk.(t)
Díl: 731 Kotelny 20 575,00 0,00 0,00

1j731-02 D"M odkouření - sada buderus DO ks l -L00000| 3 537,OO| -3 537,OO| 0,00 0,00| 0,00 0,00
A

Odpočet ceny odkouření z rozpočtu SOD : -1,0
2!731-02 změna jD+M komínu včetně revize

Nové řešení odkouření kotle : 1

3j731-03 !Dodávka a montáž komínové redukce Buderus

l ks l

ks l

-"l

1,00000| 22 612,00
1

1,00O00| 1 500,00|

22 612,00j 0,00j 0,00| 0,00j 0,00

1 500,00j 0,00j 0,00 0,00| 0,00

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1



položkový rozpočet stavby

Stavba: 1 HZ Bruntál - výstavba garáži

objekt: 02 Pracovni rozpočty

Rozpočet: 09 Úprava podlahy při propojení objektu hs s garáží

Objednatel: Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje IČO: 70884561

výškovická 2995/40 dič: cz70884561
70030 Ostrava-Zábřeh

Zhotovitel: AF Stav Krnov s.r.o. IČO: 05091632
Čsl. armády 835/36 DIČ: CZ05091632

79401 Krnov
Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem
HSV 2 386,11

PSV 8 494,46

MON 0,00

vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 10 880,57

Rekapitulace daní
Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základni DPH 21 % 10 880,57 CZK

Základní DPH 21 % 2 285,00 CZK

Zaokrouhleni 0,43 CZK

Cena celkem s DPH 13 166,00 czk

v dne 21.5.2018

Za zhotovitele Za objednatele

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

3 Svislé a kompletní konstrukce HSV 490,80 5

Dokončovací konstrukce na pozemních
95 . HSV 1 459,20 13stavbach

96 Bourání konstrukcí HSV 403,76 4

97 Prorážení otvorů HSV 32,35 O

771 Podlahy z dlaždic a obklady PSV 8 083,91 74

776 Podlahy povlakové PSV 410,55 4

Cena celkem 10 880,57 100

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



S: 1 HZ Bruntál - výstavba garáží

O: 02 Pracovni rozpočty

R: 09 Úprava podlahy při propojení objektu HS s garáží

položkový rozpočet

dem. dem.
hmotnost l hmotnost hmotnost l hmotnost

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena l MJ Celkem MJ celk.(t) MJ celk.(t)
Díl: 96 Bourání konstrukcí 403,76 0,00 0,03

1 j965048516 |Příplatek za každý další 1 mm broušeni bet.povrchu ! m2 ) 10,30000 39,20j 403,76 0,OO| 0,00 0,OO| 0,03
F

Cena RTS je 49,- Kč cena snížená na 80% je 39,20 kč:

přebroušení podkladu po stržení PVC : 5,0*2,0"1,0*0,3

Svislé a kompletní konstrukce
Osazení revizních dvířek do SDK příček, do 0,25 m2 kus l
Včetně vytvoření otvoru a osazení rámu s dvířky a prošroubování.
Cena RTS je 382,- Kč cena snížená na 80% je 305,60 KČ
: 1

|Dvířka do sádrokartonu 200/200 s tlačným zámkem kus !
Cena RTS je 231,50 KČ cena snížená na 80% je 185,20
Kč: 1
Podlahy z dlaždic a obklady
Montáž soklíků z dlaždic keramických lepených flexibilnim m
lepidlem rovných výšky přes 90 do 120 mm

Cena SOD :
5,0*2,0"2,0*0,2+2,0*0,3"2,0*0,25
Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním m2
lepidlem režných nebo glazovaných hladkých, přes 9 do
12 ksl m2
Cena SOD :
5,0*2,0+1,0*0,3
Příplatek k montáž podlah keramických za spárování i m2
tmelem ) l
Cena SOD :
5,0*2,0"1,0*0,3

10,3

Díl: 3
2 342263410

490,80 0,00 0,00
1,00OOO| 305,60j 305,60j 0,OO| 0,00 0,00j 0,00

1

3j59591089

Díl:771
4j771474113

5 771574113

l

6'77157919

1,00OOO| 185,20j 185,20 0,00| 0,OO| 0,00| 0,00

1

7 912,45 0,29 0,00
11,50000j 60,00 690,00 0,00 0,01' 0,00 0,00

11,5
10,30000 320,00 3 296.00 0,00 0,04 0,00' 0,00

l
i

10,3
10,30000 20,00 206,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10,3

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



S: 1 HZ Bruntál - výstavba garáží

O: 02 Pracovni rozpočty

R: 09 Úprava podlahy při propojeni objektu hs s garáží

položkový rozpočet

dem. dem.
hmotnost l hmotnost hmotnost l hmotnost

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena l MJ Celkem MJ celk.(t) MJ celk.(t)
7 771591111 Podlahy - ostatní práce penetrace podkladu m2 10,30000 30,00 309,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8Ĺ771591115

9 5976140

10 5976141

Díl: 776
11 776401800

12 776511810

Díl: 97
13 997013501

14 997013509

Cena SOD :
5,0*2,0"1,0*0,3 10,3
Podlahy - ostatní práce spárováni silikonem, tmel m l 11,50000 25,00
silikonový - Lukopren l l
Cena SOD :
5,0*2,0+2,0*0,2"2,0*0,3"2,0*0,25 11,5
dlaždice keramické slinuté neglazované 300/300mm l m2 11,33000 220,00
Cena SOD :
(5,0*2,0+1,0*0,3)*1,1 11,33
dlaždice keramické slinuté neglazované - sokl v 100mm l kus 42,09000 15,00

l
Cena SOD :
(5,0*2,0+2,0*0,2+2,0*0,3+2,0*0,25)*3,66 42,09

Podlahy povlakové
Demontáž sokhků nebo lišt, pryžových nebo z PVC l m j 13,30000j 9,30j
Cena RTS je 11,60 cena snížená na 80% je 9,30 :
5,0+5,0+2,0+1,0+0,3 13,3

|Odstranění PVC a koberců lepených bez podložky m2 i 10,30000, 27,85
Cena RTS je 34,80 cena snížená na 80% je 27,85 :
5,0*2,0+1,0*0,3 10,3

Prorážení otvorů
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo ' t l 0,02596j 120,00
meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km ĺ l l
Včetně naloženl na dopravní prostředek a složeni na skládku, bez poplatku za skládku.
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo Ĺ t 0,02596' 6,00i
meziskládku se složením, na vzdálenost, Příplatek k, ceně l

!
.za každý další i započatý 1 km přes 1 km i ĺ
l ä

287,50Ĺ 0,00 0,00 0,00 0,00

2 492,60j 0,02j 0,22 0,OO| 0,00

631,35' 0,00 0,02| 0,00 0,00

410,55 0,00 0,01
123,69 0,00 0,00 0,OO| 0,00

286,86| 0,00 0,00 0,00 0,01

32,35 0,00
3,12 0,00 0,00 0,OO|

0,16j 0,00 0,00' 0,00
' )
l '

l

0,00
0,00

0,00

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



S: 1 HZ Bruntál - výstavba garáží

O: 02 Pracovní rozpočty

R: 09 Úprava podlahy při propojení objektu HS s garáži

položkový rozpočet

dem. dem.
hmotnost l hmotnost hmotnost l hmotnost

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena l MJ Celkem MJ celk.(t) MJ celk.(t)
15 997013831 Poplatek za uloženi stavebního odpadu na skládce t 0,36338 80,00 29,07 0,00 0,00 0,00 0,00

(skládkovné) směsného

Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady 171,46 0,00 0,00
16 998771102 IPřesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 12 m l t 0,28576j 600,00j 171,46j 0,00j 0,00! 0,00j 0,00

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních 1 459,20 0,03 0,00
stavbách ,

17 954211204 |SDK obklad dřevěných sloupů, 3str.1x RFI ti 12,5mm l m l 2,85000 512,00j 1 459,20! 0,01j 0,03j 0,00j 0,00
Včetně:
- nezbytné úpravy desek na příslušný rozměr,
- úpravy rohů, koutů a hran konstrukcí ze sádrokartonu,
- standardního tmelení Q2, to je: základni tmelení Q1+ dodatečné tmelení (tmeleni najemno) a případné přebroušení.

Cena RTS je 640,- Kč cena snížená na 80% je 512,- KČ:

sádrokartonový třístranný kufr : 2,85 2,85

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 3



položkový rozpočet stavby

Stavba: 1 HZ Bruntál - výstavba garáží

objekt: 02 Pracovní rozpočty

Rozpočet: 10 VP- rozvod stlačeného vzduchu

Objednatel: Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje IČO: 70884561

výškovická 2995/40 dič: cz70884561
70030 Ostrava-Zábřeh

Zhotovitel: AF Stav Krnov s.r.o. IČO: 05091632
Čsl. armády 835/36 DIČ: CZ05091632

79401 Krnov
Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 0,00

PSV 40 401,54

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 40 401,54

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základni DPH 21 % 40 401,54 CZK

Základni DPH 21 % 8 484,00 CZK

Zaokrouh|eni 0,46 CZK

Cena celkem s DPH 48 886,00 czk

v dne 21.5.2018

Za zhotovitele Za objednatele

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

728 Rozvod stlačeného vzduchu PSV 35 901,54 89

767 Konstrukce zámečnické PSV 4 500,00 11

Cena celkem 40 401,54 100

,
Zpracovano programem BUILDpower S, © RTS, a.s.

Stránka 2 z 2



položkový rozpočet

S: 1 HZ Bruntál - výstavba garáží

O: 02 Pracovni rozpočty

R: 10 VP- rozvod stlačeného vzduchu

dem. dem.
hmotnost l hmotnost hmotnost l hmotnost

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena l MJ Celkem MJ celk.(t) MJ ce!k.(t)
Díl: 728 Rozvod stlačeného vzduchu 35 901,54 0,07 0,00

1 |722174211 Montáž potrubí dn 15 ! m l 110,00000 75,00 8 250,00) 0,00j 0,03 0,00) 0,00
2 !722290226 |Zkouška tlaku potrubí závitového DN 50 l m 110,00000 15,00 1 650,00 0,00j 0,02j 0,00j 0,00
3 733175114 jMontáž tvarovek D 32mm l kus 24,00000 95,00 2 280,00j 0,ool 0,00j 0,00 0,00

' I t

4 998733101 jpřesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 6 m ! t 0,07600 994,00 75,54j 0,00j 0,00! 0,00| 0,00
5 28600750.A Trubka ALU 15 mm hlinIková slitina m 110,00000 120,00 13 200,ool 0,OO| 0,00. 0,00' 0,00

lĹ l
6!5511002201 !Ukončovaci prvek KK DN 1/2" , rychlospojka vnitřní 1/2" kus 12,00000 195,50 2 346,00 0,00| 0,00 0,00j 0,00

l l !
7 551181241 T kus 32/15/32 mosaz kus 12,00000 395,00 4 740,00 0,00! 0,01 0,OO| 0,00
8!55118124 spojka přímá 32 mosaz kus ! 12,00000 280,00 3 360,00 0,00j 0,01 0,00 0,00

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 4 500,00 0,00 0,00
9j767 |D"M ocelových doplňků pro uchycení potrubí ! kg 45,00000 100,OO| 4 500,OO| 0,00 0,00 0,00 0,00

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1



Rekapitulace dílčích částí

. . Základ pro Základ pro základni 0/Č|S|O Nazev sníženou DPH DPH DPH celkem Cena celkem ,o

Dodatek č Změnové listy v průběhu výstavby o o o o

01 Úprava umístěni spojovací chodby O -1 391 -292 -1 684

02 Ponecháni konstrukci anglických dvorků O -29 512 -6 198 -35 709

Doplněni revizních protipožárních dvířek ,
03 protipožárních vnitřních dveří, větracích O 19 732 4 144 23 875

mřížek ve fasád

04 Změna v provedení odvodňovacích vpusti O 32 649 6 856 39 505

05 Doplnění ochranných úhelniků na hrany O 20 188 4 239 24 427sloupů

06 Změna napojeni místa stlačeného vzduchu O -36 -7 -43

07 Odpočet neprovedených prací velektroinstalaci slaboproud O -49 876 -10 474 -60 350

08 Úprava rozvodu stávajícího út- změna v O 952 200 1 152provedeni

09 Změna v provedení 1 ks garážových vrat O -20 000 -4 200 -24 200

10 Změna v provedeni obruby komunikace O 24 599 5 166 29 765

Změna v provedení oploceni a úprava11 ,loupku HUP O 2 695 566 3 261

Celkem za stavbu O O O O

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem

1 Zemní práce HSV -359,54

3 Svislé a kompletní konstrukce HSV 17 732,39

5 Komunikace HSV 57 253,60

6 Úpravy povrchu, podlahy HSV 8 450,00

61 Úpravy povrchů vnitřní HSV 2 500,00

9 Ostatní konstrukce a práce, bouráni HSV 2 668,68

95 Dokončovací konstrukce na pozemních HSV 3 743,80stavbách

96 Bourání konstrukcí HSV 2 597,96

99 Staveništní přesun hmot HSV 164,51

998 Přesun hmot HSV -158,99

721 Vnitřní kanalizace PSV -24 604,50

pracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

3 Svislé a kompletní konstrukce HSV 4 619,33 37

6 Úpravy povrchu, podlahy HSV 652,80 5

61 Úpravy povrchů vnitřní HSV 1 828,45 15

62 Úpravy povrchů vnější hsv 270,00 2

96 Bouráni konstrukcí HSV 2 539,33 20

97 Proráženi otvorů HSV 633,59 5

99 Staveništní přesun hmot HSV 188,77 2

728 Vzduchotechnika PSV 1 362,40 11

767 Konstrukce zámečnické PSV 240,40 2

783 Nátěry PSV 136,66 1

Cena celkem 12 471,73 100

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.
Stránka 2 z 2



S: 1 HZ Bruntál - výstavba garáži

O: Dodatek č. 2 Změnové listy v průběhu výstavby

R: 01 Úprava umístění spojovací chodby

položkový rozpočet

P.č. Číslo položky Název položký MJ množství cena l MJ Celkem
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce -1 050,00

1 317168131 Překlad POROTHERM 7 vysoký 70x235x1250 mm kus -3,00000 350,00 -1 050,00
neosazovalo se okno T4 a nad nim 3 ks překladů 1 : -3

Dokončovací konstrukce na pozemních
stavbách
Osazeni kovových poklopů s rámy plochy do 1 m2 kus
Cena RTS je 411,- cena snížená na 80% je 328,80 KČ :

osazeni zadlažd'ovacIho poklopu ve spojovací chodbě : 1

Poklop Aludeck AD 60 715x715x75 mm kus
dodávka zadlažd'ovacIho poklopu ve spojovací chodbě : 1

-3

Díl: 95

2 953941210

3 55340027

3 743,80

1,00000 328,80 328,80

1

1,00000 3 415,00 3 415,00
1

Díl: 99 Staveništní přesun hmot -9,40
4 998011002 Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m t -0,07830 120,00 -9,40

Díl: 764 Konstrukce klempířské -167,33
5 764216604k op|echovánj rovných parapetů mechanicky kotvené s m -1,00000 165,00 -165,00

povrchovou úpravou rš 270 mm vC. doplňků - viz, popis
K5,6,7+TZ

6 998764102 Přesun hmot pro klempířské konštr., výšky do 12 m t -0,00291 800,00 -2,33

Díl: 766 Konstrukce truhlářské -3 908,43
7 766694111 Montáž parapetních desek š.do 30 cm,dl.do 100 cm kus -1,00000 120,00 -120,00

A

"K7"
neosazovalo se okno T4 a s ním parapet K7 :-1,0 -1

8 607941210

9 766P4

10 60794100T4

11 998766102

neosazovalo se okno T4 včetně parapetu : -1
výlisky z hmoty dřevovláknité a dřevotřískové parapety kus
vnitřní dřevotřískové (hnědá, bílá) koncovka, PVC k
parapetním deskám 600 mm
neosazovalo se okno T4 včetně parapetu : -2
M+D Plastová okna 1000x1200mm vc. kování,pákový m2
uzávěr ,vnitřních parapetů a doplňků (okenní, připojovací
páska po obvodu atd) - viz popis P4
"specifikace dle výpis +tz"
neosazovalo se okno T4 : -1
výlisky z hmoty dřevovláknité a dřevotřískové parapety m
vnitřní dřevotřískové (hnědá, bílá) rozměr:, šířka x 1 m
délky 150 mm - viz popis T4
neosazovalo se okno T4 včetně parapetu :
1*1,1 'Přepočtené koeficientem množství :

-1,1
Přesun hmot pro truhlářské konštr., výšky do 12 m t

-"I

-2,00000 30,00 -60,00

-2
-1,00000 3 450,00 -3 450,00

-1
-1,10000 250,00 -275,00

-1,1
-0,00343 1 000,00 -3,43

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1



S: 1 HZ Bruntál - výstavba garáži

O: Dodatek č. 2 Změnové listy v průběhu výstavby

R: 02 Ponecháni konstrukci anglických dvorků

položkový rozpočet

P.Č. Číslo položky Název položky MJ množství cena l MJ Celkem
Díl: 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání -200,00

1 97608541 Vybourání drobných zámečnických a jiných konstrukcí kus -4,00000 50,00 -200,00
Vybourání krytů - ang. dvorek
vybourán 1 světlíky, ponechány 4 stávajíci světlíky : -4

Konstrukce prosvětlovací
Přesun hmot pro sklobetón. konstr., výšky do 12 m
Nedodávali se nové světlíky, ponechány stávajíci : -0,063

Osazeni sklepních světlíků (anglických dvorků) včetně
osazeni roštu, osazení odvodňovacího prvku a, osazení
pojistky (proti vloupání ) hloubky přes 0,6 m do 1,0 m,
šířky do 1,0 m
"vC. 102+specifikace dle výpis+popisTz"
Nedodávali se nové světlíky, ponechány stávající : -5

-4

Díl: 761
2 998761102

3 761661021

-38 130,00
t -0,06300 10 000,00 -630,00

-0,063

kus -5,00000 5 500,00 -27 500,00

-5

4 56245252P5 světlík sklepní včetně odvodňovacího prvku, rošt kus -5,00000
100x100x40 cm vC. doplňků - viz popis, P5Stavební části
z ostatních plastů světlíky sklepní (anglické dvorky)
polypropylen PP-GF,
standardně pochozi včetně odvodňovacího prvku, provedení rošt 100X100X40 cm
Nedodávali se nové světlíky, ponechány stávajÍcÍ : -5 -5

2 000,00 -10 000,00

|Dí|: 767
5 767662210

Konstrukce zámečnické
Montáž mříží otvíravých
Cena RTS je 193,50 cena snížená na 80% je 154,80 :

Dodávka nových pororoštů na stávající světlíky :
2*0,69*0,94
1*0,66*0,94
1*0,68*0,94
Oprava vnitřních stávajících konstrukcí původních
světlíků, včetně ocelových rámů
ponechány 4 stávající světlíky : 4
Dodávka a montáž krycích mříží z pororoštu 69*94 cm

Dodávka nových pororoštů na stávajÍcÍ světlíky : 2
Dodávka a montáž krycích mřIžI z pororoštu 66*94 cm

dodávka nových pororoštů na stávající světlíky : 1
Dodávka a montáž krycích mříží z pororoštu 68*94 cm

dodávka nových pororoštů na stávající světlíky : 1
Přesun hmot pro zámečnické konštr., výšky do 12 m

8 818,07
m2 2,55680 154,80 395,79

1,2972

6 767 04

7 767 01

8 767 02

9 767 03

10 998767102

0,6204
0,6392

ks 4,00000 840,00 3 360,00

4
ks 2,00000 1 277,00 2 554,00

2
ks 1,00000 1 220,12 1 220,12

1
ks 1,00000 1 260,00 1 260,00

1
t 0,05631 500,00 28,16

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1



S: 1 HZ Bruntál - výstavba garáži

O: Dodatek č. 2 Změnové listy v průběhu výstavby

R: 03 Doplněni revizních protipožárních dvířek , protipožárních vnitřních dveří, větracích mřížek ve fas

položkový rozpočet

P.Č. Číslo položky Název po|ožky MJ množství cena l MJ Celkem
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 5 996,00

1 342264102 Osazeni reviz. dvířek do SDK podhledu, do 0,50 m2 kus 2,00000 500,00 1 000,00

2 001

Díl: 6
3 644941112

s vyřezáním otvoru, osazením rámu s dvířky, prošroubováním a úpravou parotěsné zábrany,
Cena RTS 625,- KČ cena snížená na 80% 500,- KČ :
Osazení protipožárních revizních dvířek do 2
sádrokartonového podhledu : 2
Revizini protipožární dvířka 600X600x30 GKF strop 2,00000 2 498,00
Osazeni protipožárních revizních dvířek do 2
sádrokartonového podhledu : 2
Úpravy povrchu, podlahy
Montáž průvětrniků nebo mřížek odvětrávacích velikosti kus 18,00000 50,00
přes 150 x 200 do 300 x 300 mm
navíc 8 ks mřížky 300*300 mm : 8 8
navíc 4 ks mřížky 200*200 mm : 4 4
navíc 6 ks mřížky d 100 mm : 6 6
Montáž průvětrniků nebo mřížek odvětrávacích montáž kus 18,00000 20,00
průchodky (trubky) se zhotovením otvoru vtepelné, izolaci

4 996,00

8 450,00
900,00

4 644941121 360,00

5 28377615 100,00 1 800,00

6 55341413Z

7 55341413Z6

8 55341414

Idu: 96
9 968061125

"vč.102+105+106"
navíc 8 ks mřížky 300*300 mm : 8
navíc 4 ks mřížky 200*200 mm : 4
navíc 6 ks mřížky d 100 mm : 6
tvarovka průchodka pro Z/6 kus
navíc 8 ks mřížky 300*300 mm : 8
navíc 4 ks mřížky 200*200 mm : 4
navíc 6 ks mřížky d 100 mm : 6
průvětrnik mřížový d 10 cm vC. povrchové úpravy kus
navíc 6 ks mřížky d 100 mm : 6
průvětrnik mřížový 30x30 cm VC. povrchové úpravy - viz kus
popis Z6
navíc 8 ks mřížky 300*300 mm : 8
větrací mřížka 20X20 cm VC. povrchové úpravy kus
navíc 4 ks mřížky 200*200 mm : 4

Bourání konstrukcí
Vyvěšení dřevěných dveřních křídel pI. do 2 m2 kus
Cena RTS 13,70- KČ cena snížená na 80% 10,90 Kč :

Osazení protipožárních dveří, vysazeni stávajÍcÍch dveří :
2

8
4
6

18,00000
8
4
6

6,00000
6

8,00000

97,00 582,00

500,00 4 000,00

8
4,00000 202,00 808,00

4
21,80

2,00000 10,90 21,80

2

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 5,80
10 998011002 Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m t 0,04836 120,00 5,80

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 4 315,30
11 766661413 l Montáž dveří protipožár.1kř.do 80 cm, bez kukátka kus 1,00000 496,00 496,00

Dveře s protipožární odolností do 30 minut.
Cena RTS je 620,- KČ cena snížená na 80 % je 496,- : 1

Výměna 1 ks dveří ve stávajícím objektu hz v návaznosti
na :
elektroinstalaci slaboproudu :
Montáž kliky a štítku kus

1

12 766670021 1,00000 256,80 256,80

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



po|ožkový rozpočet

S: 1 HZ Bruntál - výstavba garáží

O: Dodatek č. 2 Změnové listy v průběhu výstavby

R: 03 Doplnění revizních protipožárních dvířek , protipožárn ich vnitřních dveří, větracích mřížek ve fas

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena l MJ Celkem
Cena RTS je 321,- KČ cena snížená na 80 % je 256,80 : 1 1

Výměna 1 ks dveří ve stávajIcIm objektu hz v návaznosti

na :
elektroinstalaci slaboproudu :

13 54914597 Klika a knoflík se štítem 804 FAB/90 Cr kus ' 1,00000 457,50 457,50
Dodávka protipožárních dveří : 1 1

14 61165603 Dveře protipožární El30 plné 80x197 cm fólie kus 1,00000 3 105,00 3 105,00
Dodávka protipožárních dveří : 1 1

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 942,60|
15 767649191 Montáž doplňků dveří, samozavírače hydraulického kus 1,00000 135,60 135,60

Cena RTS je 169,50 KČ cena snížená na 80 % je 135,60 : 1
1
Výměna 1 ks dveří ve stávajIcím objektu hz v návaznosti

na :
elektroinstalaci slaboproudu :

16 54917030 Zavírač dveří hydraulický K 204 Č.11 stříbrná kus 1,00000 807,00 807,00
Výměna 1 ks dveří ve stávajícím objektu hz v návaznosti 1
na : 1
elektroinstalaci slaboproudu :

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



.
S: 1 HZ Bruntál - výstavba garáží

O: Dodatek č. 2 Změnové listy v průběhu výstavby

R: 04 Změna v provedení odvodňovacích vpustí

položkový rozpočet

P.č. Číslo položky Název po|ožky MJ množství cena l MJ Celkem
Díl: 5 Komunikace 57 253,60

1 597101113 Montáž odvodňovacího žlabu m 12,00000 384,80 4 617,60

2 001

Cena RTS je 481,00 KČ, cena snížená na 80% je 384,80
Kč:
12 ks odvodňovacích vpustí v podlaze garáže : 12
Odvodňovací žlab bez spádu 2000 s výtokem dl.
1000mmm Š.200 mm
dodávka žlabů : 12

12
12,00000 1 300,00 15 600,00

12

3 002 Odvodňovací žlab bez spádu 2000 s výtokem - čela žlabu 24,00000 907,50 21 780,00

4 003 Litinová mříž odvodňovacího žlabu dl. 500 mm š. 200 mm 24,00000 570,00 13 680,00

5 998721101 Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m t 3,02496 521,00 1 576,00

Díl: 721 Vnitřní kanalizace -24 604,50
6 721223423 Vpust' podlahová se zápachovou uzávěrkou HL 310N kus -12,00000 2 050,00 -24 600,00

A

7 998721101

Odvodnění je provedeno odvodňovacím zläbý : -12
Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m t

-1 L

-0,00864 521,00 -4,50

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1



S: 1 HZ Bruntál - výstavba garáží

O: Dodatek č, 2 Změnové listy v průběhu výstavby

R: 05 Doplnění ochranných úhelníků na hrany sloupů

položkový rozpočet

P,č. Číslo položky Název položký MJ množství cena l MJ Celkem
Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 2 500,00

1 613901119RR Ubroušení hrany rohu betonových sloupů m 40,00000 62,50 2 500,00
Jsraženi hrany ZB SLOUPŮ pro osazeni úhelnIků L

40/40/3 dl. 2,0m : 2,0*4*5
40

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 10,42
2 998011002 Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m t 0,08680 120,00 10,42

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 17 037,36
3 953981102 Chemické kotvy do betonu, hl. 90 mm, M 10, ampule kus 80,00000 75,36 6 028,80

4 767995101

5 13231052

Cena RTS je 94,20 cena snížená na 80% je 75,36 :
kotveni ocel .úhelníků k bet. sloupům : 4*(4*5)
výroba a montáž kov. atypických konstr. do 5 kg kg
Cena RTS je 164,00 cena snížená na 80% je 131,20 KČ:

ochrana 5 ks sloupů úhelníky L 40/40/3 dl. 2,0m :
(1,83*2,0)"4"5
Úhelník rovnoramenný L jakost s235 40x40x3 mm t

Cena RTS je 21550,- KČ cena snížená na 80% je
17240,00 Kč :
ochrana 5 ks sloupů úhelníky L 40/40/3 dl. 2,0m :
(1,83*2,0)*4*5*1,08*0,001
Cena RTS je 95,30 cena snížená na 80% je 76,24 Kč:

80
73,20000 131,20 9 603,84

73,2

0,07906 17 240,00 1 362,99

0,07906

6 998767102 Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 12 m t 0,08345 500,00 41,73

Díl: 783 Dokončovací práce - nátěry 640,00
7 783314101 Základni nátěr zámečnických konstrukci jednonásobný m2 3,20000 60,00 192,00

syntetický

8 783315101

9 783317101

"vČ.102+105+106"TZ"
ochrana 5 ks sloupů úhelníky L 40/40/3 dl. 2,0m -nátěr:
(0,04*2)*2,0*4*5
Mezinátěr zámečnických konstrukci jednonásobný m2
syntetický standardní
"vč.102+105+106+TZ"
ochrana 5 ks sloupů úhe[níky L 40/40/3 dl. 2,0m -nátěr:
(0,04*2)*2,0*4*5
Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí m2
jednonásobný syntetický standardní
"vč.102+105+106+TZ"
ochrana 5 ks sloupů úhelníky L 40/40/3 dl. 2,0m -nátěr:
(0,04*2)*2,0*4*5

3,2

3,20000 60,00 192,00

3,2

3,20000 80,00 256,00

3,2

pracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1



S: 1 HZ Bruntál - výstavba garáží

O: Dodatek č. 2 Změnové listy v průběhu výstavby

R: 06 Změna napojení místa stlačeného vzduchu

položkový rozpočet

P.Č. Číslo položky Název položký MJ množství cena l MJ Celkem
Díl: 96 Bourání konstrukcí 2 576,16

1 970031060 Vrtáni jádrové do zdiva cihelného do D 60 mm m 1,80000 1 431,20 2 576,16

Díl: 728
2 722174215

3 286007523

cena RTS je 1789,- KČ cena snížená na 80% je 1431,20
Kč:
prostupy pro potrubí stlačeného vzduchu :
zed' ti. 0,75m lx : 0,75
zed' ti. 0,30 m 3x : 0,3*3
zed'tl.0,15m1x:0,15

Rozvod stlačeného vzduchu
Montáž potrubí D 32 mm
změna v provedeni trasy : -5
Trubka ALU 32 mm hlinIková slitina
změna v provedeni trasy : -5

0,75
0,9

0,15

-3 301,83
m -5,00000 180,00 -900,00

-5
m -5,00000 480,00 -2 400,00

-5
4 998733101 Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 6 m t -0,00150 1 222,00 -1,83

Díl: 733 Rozvod potrubí 690,00
5 733-01 D+M protipožární manžeta DN50 kus 1,00000 690,00 690,00

změna v provedeni trasy nutno doplnit 1 ks : 1 1

pracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1



S: 1 HZ Bruntál - výstavba garáží

O: Dodatek č. 2 Změnové listy v průběhu výstavby

R: 07 Odpočet neprovedených prací v elektroinstalaci slaboproud

položkový rozpočet

P.č. Číslo položký Název položký MJ množství cena l MJ Celkem
Díl: 741 Elektromontáže -49 875,65

1 741-2 Elektroinstalace slaboproud - viz přiložený samostatný kpl 1,00000 -49 875,65 -49 875,65
rozpočet

.Změny viz. Příloha slaboproud : 1 1

racováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1



Název
Dodávky a montáž EZS
klávesnice bez řadiče displej
Dodávky a montáž EZS - celkem

Dodávka a montáž EPS
Zásuvka pro senzory
Adresovatelný tlačítkový hlásič požáru s izolátorem, červený
Maják červený, 12V/24V
Obslužné pole požární ochrany
Klíčový trezor poŽární ochrany s univerzálním zámkem.
Dodávka a montáž EPS - celkem

Mj Počet Materiál

ks -1,00 6 489,00

"Materiál celkĹm Montáž Montáž celkem Cena Cena celkem

-6 489,00 250,00
-6 489,00

-250,00 6 739,00
-250,00

ks 1,00 200,55
ks 1,00 1440,60
ks -1,00 1450,00
ks -1,00 13 267,80
ks -1,00 48 000,00

Nosná konstrukce pro přistroje do 20kg (držák na sloup, držák na pláSt' budovy) ks 1,00 2 270,00
Přepět'ová ochrana pro IP kamery POE . .. ks 1,00 813,00
Dodávka a montáž CCTV - celkem

Dodávky a montáž SK

19' rozvaděč nástěnný 18U ks -1,00 4 649,00
Police s perforací . . ks . . -1,00 577,50
Dodávky a montáž SK + DT- celkem

. _ . .

200,55 68,25 68,25 268,80
1440,60 199,50 199,50 I 640,10

-1450,00 189,00 -189,00 l 639,00
-13 267,80 1575,00 -l 575,00 14 842,80
-48 000,00 3 990,00 -3 990,00 51990,00

-61 076,65 -5 486,25
2 270,00 l 250,00 l 250,00 3 520,00

813,00 250,00 250,00 l 063,00
3 083,00 1 500,00

-6 739,00
-6 739,00

268,80
l 640,10

-l 639,00
-14 842,80
-51 990,00

-66 562,90
3 520,00
l 063,00

4 583,00

-4 649,00 609,00 -609,00 5 258,00 -5 258,00
-577,50 89,25 -89,25 666,75 -666,75

-5 226,50 -698,25 -5 924,75

práce nad rámec VV - trasy hlásičů EPS
trubka tuhá 1516EHF FA320N 16/13 bezhalogenová
příchytka trubky 5316 EHF

použité trubky jsou instalovány v trasách EPS hlásičů, VV neuvádí spůsob uložení
těchto tras.

m 210,00 30,80 6 468,00 38,50 8 085,00 14 553,00
ks 450,00 6,20 2 790,00 16,50 7 425,00 10 215,00

CELKEM MP -81 135,55
CELKEM VP 31 259,90
ROZDÍL -49 875,65

éq
ii"

~W^



S: 1 HZ Bruntál - výstavba garáži

O: Dodatek č. 2 Změnové listy v průběhu výstavby

R: 08 Úprava rozvodu stávajíciho út- změna v provedení

položkový rozpočet

P.Č. Číslo položky Název položky MJ množství cena l MJ Celkem
Díl: 722 Vnitřní vodovod -580,00

1 722264111 Vodoměr bytový sv on 15x80 mm, Qn 1,5 kus -1,00000 580,00 -580,00
.není proveden : -1

Armatury
Vekolux DN15 rohový
úprava rozvodu stávajÍcÍho ÚT ve spojovací chodbě : -1

-1

Díl: 734
2 734-02

3 734-03

|DII: 735
4 735-03

-833,00
ks -1,00000 555,00 -555,00

-1

-1,00000 278,00 -278,00
-1

2 365,00
-1,00000 173,00 -173,00

5 735152582

termostatická hlavice DX ks
úprava rozvodu stávajÍcÍho ŮT ve spojovací chodbě : -1

Otopná tělesa
uchyceni top.těles - kompaktní konzola plus pro tělesa sada
VKU, H=600
úprava rozvodu stávajÍcÍho LÍT ve spojovací chodbě : -1

Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 2 přídavné
přestupní plochy, výška/délka 600/1800 výkon 3022w

úprava rozvodu stávajícího ut ve spojovací chodbě :

-1

1,00000 8 022,00 8 022,00

6 735-01

2 malé radiátory nahrazeny 1 velkým : 1
Radik 21VKU-6100-C
úprava rozvodu stávajÍcĹho út ve spojovací chodbě : -2

1
ks -2,00000 2 742,00 -5 484,00

-2

racováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1



S: 1 HZ Bruntál - výstavba garáži

O: Dodatek č. 2 Změnové listy v průběhu výstavby

R: 09 Změna v provedení 1 ks garážových vrat

položkový rozpočet

P.č. Číslo položký Název položký MJ množství cena l MJ Celkem
Díl: 767 Konstrukce zámečnické -20 000,00

1 767Z1 M+D Průmyslová sekční vrata do otvoru 3800/4250mm kus 1,00000 68 000,00 68 000,00
typu VM 01 - vC. pohonu a doplňků - viz popis, Z1+TZ

.Místo 1 ks vrat s dveřmi jsou provedeny vrata bez dveří : 1 1

2 767Z2 M+D Průmyslová sekční vrata do otvoru 3800/4250mm
typu VM DIS dveřmi - vC. pohonu a doplňků - viz, popis
Z2+TZ
jsou provedeny vrata bez dveří : -1

kus -1,00000 88 000,00 -88 000,00

-1

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1



položkový rozpočet
S: 1 HZ Bruntál - výstavba garáží

O: Dodatek č. 2 Změnové listy v průběhu výstavby

R: 10 Změna v provedení obruby komunikace

P,Č. Číslo položký Název položky MJ množství cena l MJ Celkem
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 21 572,80

1 338920022 Osazení betonové palisády, š. do 20 cm, dl. 90 cm m 11,70000 944,00 11 044,80

2 59228450

Díl: 9
3 916231111

4 916261111

5 979071122

6 592174600

7 916111113

8 916131113

Cena RTS je 1180,- cena snížená na 80% je 944,- KČ :

Změna v provedeni obruby ve dvorní části : 11,7
Palisáda PASO PA-2/80 přírodní kus
Změna v provedeni obruby ve dvorní části : 11,2*10,0

Ostatní konstrukce a práce, bouráni
Osazení obruby z kostek drobných, bez boční opěry m
Cena RTS je 95,60 KČ cena snížená na 80% je 76,48 KČ:

Přeložení žulového dvojřádku - navázání na ulici
ZEYEROVA - jedna řada : 44
Osazení obruby z kostek drobných, s boční opěrou m
Cena RTS je 124,50 Kč cena snížená na 80% je 99,60 KČ

PřeloženI žulového dvojřádku - navázáni na ulici
ZEYEROVA - jedna řada : 44
Očištěni vybour.kostek drobných s výplni MC/živici m2
Cena RTS je 80,30 Kč cena snížená na 80% je 64,24 Kč:

Přeloženi žulového dvojřádku - navázáni na ulici
ZEYEROVA - očištěni stávajĹcÍ kostky : 45,0*0,2
Obrubníky betonové a železobetonové chodníkové ABO kus
2-15 100x15x25
Změna v provedení obruby ve dvorní části- odpočet
dodávky obrubníku : -11,7
Osazeni silniční obruby z dlažebních kostek v jedné řadě m
s ložem ti. přes 50 do 100 mm, s vyplněním, a zatřením
spár cementovou maltou z velkých kostek s boční opěrou
z betonu prostého tř. C 12/15, do
Přeložení žulového dvojřádku - navázáni na ulici
ZEYEROVA - jedna řada : 44
Osazení si|ničniho obrubníku betonového se zřízením m
lože, svyplněnim a zatřením spár cementovou,, maltou
ležatého s boční opěrou z betonu prostého tř. C 12/15, do
lože zbetonu prostého téže značky

místo obruby je přeložen žulový dvojřádek : -44,0
Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením m
lože, svyplněnim a zatřením spár cementovou, , maltou
stojatého s boční opěrou zbetonu prostého tř. C 12/15, do
lože zbetonu prostého téže značky

Změna v provedení obruby ve dvorní části- odpočet
obrubníku : -11,7
Obrubníky betonové a železobetonové chodníkové ABO kus
2-15 100X15x25
místo obruby je přeložen žulový dvojřádek : -46,2

Staveništní přesun hmot
Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný t

11,7
112,00000 94,00 10 528,00

112

2 868,68
44,00000 76,48 3 365,12

44

44,00000 99,60 4 382,40

44

9,00000 64,24 578,16

9

-11,70000 70,00 -819,00

-11,7

44,00000 120,00 5 280,00

44

-44,00000 120,00 -5 280,00

9 916131213
-44

-11,70000 120,00 -1 404,00

-11,7

10 592174600

Díl: 99
11 998225111

-46,20000 70,00 -3 234,00

-46,2

157,69
3,15387 50,00 157,69

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



po|ožkový rozpočet
.

S: 1 HZ Bruntál - výstavba garáži

O: Dodatek č. 2 Změnové listy v průběhu výstavby

R: 10 Změna v provedení obruby komunikace

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena l MJ Celkem

pracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



S: 1 HZ Bruntál - výstavba garáži

O: Dodatek č. 2 Změnové listy v průběhu výstavby

R: 11 Změna v provedení oplocení a úprava sloupku HUP

položkový rozpočet

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena l MJ Celkem
Díl: 1 Zemni práce -359,54

1 162701105 Vodorovné přerrňstění výkopku z hor.1-4 do 10000 m m3 -0,14400 150,00 -21,60

2 162701109

-0,288

0,144

-1,44000
-2,88

12,00 -17,28

3 162201211

4 119001313

1,44

-0,14400
-0,288

0,144

-2,00000

499,96 -71,99

100,00 -200,00

5 162201219

-4
2

-0,14400 200,00 -28,80

6 1712012011 5,00 -0,72

7 171201211

Díl: 3
8 338171123

nebude provedena část plotu -odpočet sloupků : -
4*0,3*0,3*0,8
budou osazeny sloupky pro novou branku 1150*2200mm :
2*0,3*0,3*0,8
Příplatek k vod. přerMstěni hor.1-4 za další 1 km m3
nebude provedena část plotu -odpočet sloupků : -
4*0,3*0,3*0,8*10
budou osazeny sloupky pro novou branku 1150*2200mm :
2*0,3*0,3*0,8*10
Příplatek za dalš.10 m, kbelík, výkopek z hor.1- 4 m3
nebude provedena část plotu -odpočet sloupků : -
4*0,3*0,3*0,8
budou osazeny sloupky pro novou branku 1150*2200mm :
2*0,3*0,3'0,8
Ruční vrty pro plotové sloupky a sazenice průměru přes m
200 do 300 mm
nebude provedena část plotu -odpočet sloupků : -4
budou osazeny sloupky pro novou branku 1150*2200mm :
2
Vodorovné přemístění výkopku stavebním kolečkem s m3
vyprázdněním kolečka na hromady nebo do dopravního,
prostředku na vzdálenost do 10 m z horniny Příplatek
kceně za každých dalších 10 m
nebude provedena část plotu -odpočet sloupků : -
4*0,3*0,3*0,8
budou osazeny sloupky pro novou branku 1150*2200mm :
2*0,3*0,3*0,8
Uložení sypaniny na skládky m3
nebude provedena část plotu -odpočet sloupků : -
4*0,3*0,3*0,8
budou osazeny sloupky pro novou branku 1150*2200mm :
2*0,3*0,3*0,8
Uloženi sypaniny poplatek za uloženI sypaniny na skládce t
(skládkovné)
nebude provedena část plotu -odpočet sloupků : -
4*0,3*0,3*0,8"1,9
budou osazeny sloupky pro novou branku 1150*2200mm :
2'0,3*0,3*0,8*1,9
Svislé a kompletní konstrukce
Osazeni sloupků plot.ocel.do 2,6m,do šachet, zabet kus

"vč.C5+5.1"
"VC 5.3"TZ"
nebude provedena část plotu -odpočet sloupků : -4
budou osazeny sloupky pro novou branku 1150*2200mm :
2
Osazování desek plotových železobetonových m
prefabrikovaných
"vČ.C5+5.1"
odpočet opbcení : -(2,55+4,16)

-0,288

0,144

-0,14400
-0,288

0,144

-0,27360

-0,5472

0,2736

70,00 -19,15

-8 786,411
-2,00000 250,00 -500,00

-4
2

9 34812112 -6,71000 150,00 -1 006,50

-6,71

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



S: 1 HZ Bruntál - výstavba garáží

O: Dodatek č. 2 Změnové listy v průběhu výstavby

R: 11 Změna v provedení oploceni a úprava sloupku HUP

položkový rozpočet

P.č. Číslo položky Název položký MJ množství cena l MJ Celkem
10 348171310 Osazeni oploceni z dílců kovových z profilové oceli, trubek m -6,72000 150,00 -1 008,00

nebo tenkostěnných profilů do 15 st., sklonu svahu,
hmotnosti 1 m oploceni do 15 kg

11 3481811

12 14550234

13 5534226

14 5923311

15 DODL

"vč.C5+5.1"
odpočet opiocení : -(2,55+4,16)*2
připočet branka : (1,15+2,2)*2
Osazeni op|ocenj z dílců dřevěných na předem osazené m2
sloupky
"vč.C5+5.1"
odpočet oploceni : -(2,55+4,16)*1,8
přípočet branka : (1,15+2,2)*2,2
Profily ocelové tenkostěnné uzavřené svařované profily t
čtvercové, jakost 11 375, délka 6m 40x40X2, mm

odpočet oplocenI : -(2,55+4,16)*2*2,346*0,001
připočet branka : (1,15+2,2)*2*2,346*0,001
PřIsjušenství stavební kovové sloupky plotové včetně kus
čepičky, úchytek
nebude provedena část plotu -odpočet sloupků : -4
budou osazeny sloupky pro novou branku 1150*2200mm :
2
Desky a tvárnice plotové výplňové betonové a m
železobetonové desky plotové šedé
odpočet oploceni : -(2,55+4,16)*1,01
Plotové latě vC. úpravy, povrchové úpravy, kotevního m2
materiálu
odpočet oplocení : -(2,55+4,16)*1,8
připočet branka : 1,15*2,2

-13,42
6,7

-4,70800 150,00 -706,20

-12,078
7,37

-0,01577 60 000,00 -946,20

-0,03148
0,01572

-2,00000 300,00 -600,00

-4
2

-6,77710 100,00 -677,71

-6,7771
-9,54800 350,00 -3 341,80

-12,078
2,53

Díl: 998 Přesun hmot -158,99
16 998232111 Přesun hmot pro oploceni se svislou nosnou konstrukci t -1,05992 150,00 -158,99

zděnou z cihel, tvárnic, bloků, popř. kovovou, nebo
dřevěnou vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m, pro
op|ocení výšky do 10 m

Díl: 723 Vnitřní plynovod 12 000,00
17 7235842 Stavební úpravy skříně pro HUP- základ, obezdívka, soubor 1,00000 12 000,00 12 000,00

omítka, oplechováni stříšky

pracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



S: 1 HZ Bruntál - výstavba garáži

O: Dodatek č. 2 Změnové listy v průběhu výstavby

R: 11 Změna v provedeni oplocení a úprava sloupku HUP

položkový rozpočet

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena l MJ Celkem
Díl: 1 Zemní práce -359,54

1 162701105 Vodorovné přemístěni výkopku z hor.1-4 do 10000 m m3 -0,14400 150,00 -21,60

2 162701109

3 162201211

4 119001313

1,44

-0,14400 499,96 -71,99
-0,288

0,144

-2,00000 100,00 -200,00

-4
2

5 162201219

nebude provedena část plotu -odpočet sloupků : -
4*0,3*0,3"0,8
budou osazeny sloupky pro novou branku 1150*2200mm :
2*0,3*0,3*0,8
Příplatek k vod. přemístěni hor.1-4 za další 1 km m3
nebude provedena část plotu -odpočet sloupků : -
4*0,3*0,3*0,8*10
budou osazeny sloupky pro novou branku 1150*2200mm :
2*0,3*0,3*0,8*10
Příplatek za dalš.10 m, kbelík, výkopek z hor.1- 4 m3
nebude provedena část plotu -odpočet sloupků : -
4*0,3*0,3*0,8
budou osazeny sloupky pro novou branku 1150*2200mm :
2*0,3*0,3*0,8
Ruční vrty pro plotové sloupky a sazenice průměru přes m
200 do 300 mm
nebude provedena část plotu -odpočet sloupků : -4
budou osazeny sloupky pro novou branku 1150*2200mm :
2
Vodorovné přerMstění výkopku stavebním kolečkem s m3
vyprázdněním kolečka na hromady nebo do dopravního,
prostředku na vzdálenost do 10 m z horniny Příplatek
Keeně za každých dalších 10 m
nebude provedena část plotu -odpočet sloupků : -
4*0,3*0,3*0,8
budou osazeny sloupky pro novou branku 1150*2200mm :
2*0,3*0,3*0,8
Uloženi sypaniny na skládky m3
nebude provedena část plotu -odpočet sloupků : -
4*0,3*0,3*0,8
budou osazeny sloupky pro novou branku 1150*2200mm :
2*0,3*0,3*0,8
Uloženi sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce t
(skládkovné)
nebude provedena část plotu -odpočet sloupků :-
4*0,3*0,3*0,8*1,9
budou osazeny sloupky pro novou branku 1150*2200mm :
2*0,3*0,3*0,8*1,9
Svislé a kompletní konstrukce
Osazení sloupků plot.ocel.do 2,6m,do šachet, zabet kus
"vč.C5+5.1"
"VC 5.3+TZ"
nebude provedena část plotu -odpočet sloupků : -4
budou osazeny sloupky pro novou branku 1150*2200mm :
2
Osazování desek plotových železobetonových m
prefabrikovaných
"vČ.C5+5.1"
odpočet oplocenI : -(2,55+4,16)

-0,288

0,144

-1,44000
-2,88

12,00 -17,28

-0,14400 200,00 -28,80

6 1712012011

-0,288

0,144

-0,14400
-0,288

0,144

-0,27360

-0,5472

0,2736

5,00 -0,72

7 171201211 70,00 -19,15

Díl: 3
8 338171123

-8 786,41
-2,00000 250,00 -500,00

-4
2

9 34812112 -6,71000 150,00 -1 006,50

-6,71

racováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 2


